Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 10 de maio de 2023.

Ilmos. (as) Senhores (as)

ALESSANDRA LUCCHESI – CULA

Vereadores (as) da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 219, aprovado na Sessão

Ordinária de 02/05/2023, de autoria dos (as) nobres vereadores (as) ALESSANDRA

LUCCHESI e CULA, através do qual solicitam: “informar como está o andamento das obras

da unidade da Fazenda Esperança, no Bairro Monte Alegre, incluindo cronograma e prazo

para conclusão”. Esclarece o que segue:

 Conforme solicitam os (as) nobres vereadores (as), informamos que as obras da

Fazenda da Esperança, no Bairro Monte Alegre, foram retomadas pela Construtora

Dimensional, vencedora do certame. O prazo e cronograma da obra deverá ser

apresentado pela empresa responsável até o final do mês corrente.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo